АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана мероприятий
по предупреждению заноса
возбудителя африканской чумы
свиней на территорию г. Белогорск
на 2022-2024 годы

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области
от 14.02.2022 №152, в целях эпизоотического благополучия животноводства
и предотвращения заноса вируса африканской чумы свиней на территорию
г. Белогорск,

постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению заноса возбудителя
африканской чумы свиней на территорию г. Белогорск на 2022-2024 годы
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации г. Белогорск от 30.04.2019 № 618
«Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению заноса
возбудителя африканской чумы свиней на территорию г. Белогорск
на 2019-2021 годы» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Внести в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой базы

местного самоуправления города Белогорск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы по экономике JI.B. Цыркунову.